®enepaibnoe rocyaapeTBeHHOe GI01KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUPeKIeHHe Kon
BbICIIEr0 00pa3oBaHHs ®opma no
«Bceepoceniickuii rocy1apeTBeHHbI HHCTHTYT KHHeMATOrpadun OKV[I| 0251151
umenn C. A. I'epacumoBa» no OKITIO| 02372835

(HauMeHOBaHHE OpraHU3aLK)

Howmep nokymenra | Jlata cocrasienus

MIPUKA3 | 227 L7 PP 220

10 OCHOBHOM JeSITEJIbHOCTH

O0 M3MEeHEeHUH CTOMMOCTH IJIATHBIX
obpasoBarenbHbIX yeayr B 2020-2021
yuebHom roay Bo BI'MKe

Ha ocnoBanuu IIpaBUTEIBCTBEHHOW  TelerpaMmbl — 3aMeCTHTEIIS
Munuctpa KynbTypel Poccuiickoit ®enepauuu Spunosor O. C. ot
29.08.2020 BHecT wu3MeHeHuss B npukaz oT 15.08.2020 Ne291 "O6
YTBEp)KJI€HUU CTOMMOCTH IUIaTHBIX oOpa3zoBarenbHbIX ycayr B 2020-2021
yuebnoMm roxy Bo BI'MKe, PocroBckoMm-Ha-/lony, CeprueBo-ITocaackom u
Upkyrckom punuanax BI K"

[TPUKA3BIBAIO:

l. YcTaHOBUTH CTOMMOCTL IUIATHBIX OOpa30BaTeNbHBIX YCIYT IIO
nporpammaMm BO u CIIO nans rpakaal, 3adnciasemsix B 2020/2021 yuebHom
roay Ha l-if Kypc, a Takke B MOpsIJIKe NepeBo/ia U3 Apyrux o0pa3oBaTesIbHbIX
opraHu3anui, BocctanaBnuBatommxes B 2020-2021 yuebnom rogy so BI'MIK
u ero ¢pummansl (Ceprueso-Ilocanckuii, PoctoBckuii-na-/lony, Mpkyrckuii),
Ha ypoBHe 2019-2020 r. y4eOHOro rona, 0e3 ydera NpoOLEHTa HHQIALUHY,
corsiacHO [lpunoxenus Nel.

2. HauanpHuKy otaena no pabore co crtyaeHTtamu Epmumnunon H. E.
3aKJIIOYMTH JIOTIOJTHUTENbHBIE COTJIAIIeHWs K JOroBOpaM Ha OKa3aHue
IUTaTHBIX O0pa30BaTeNbHBIX YCIyr Ha OOydeHHe, KOTOphIE 3aKIIOYEHBI I10
coctostauto Ha 01.09.2020 r.

/ / /
] W/ B. C. Masbliies

Ps

N.o. pekTopa



Mpunoxenune Nol Kk npukasy
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PepepanbHoe rocyaapcTeeHHoe GiogeTHoe obpasosaTenbHoe yupexaeHue Bbiclwero 06pasosaHus "Bcepoccuitckmii

rocyaapcr

CroMmocTb nnatHbiX 06pasosarensHbix yenyr B 2020-2021 yuebHom roay

bl MHCTUTYT K

b o

Torpag e

C. A. Tepacumosa"

Kog HanpasneHua

HanmeHoBaHue
HanpasneMna
(cneymanbHOCTH)

®opma
obyueHus

Croumoctb 06y4eHun, py6.

1 Kkypc
(npuem 2020-
2021r.)

2 Kypc
(npuem 2019-
2020r.)

3 Kypc (npuem
2018-2019r.)

4 kypc (npuem
2017-2018r.)

5 Kypc
(npuem 2016-
2017 r.)

6 Kypc
(npuem 2015-
2016r.)

MoaroToBKka
cneumnanucrTos
cpeaHero 3BeHa

54.02.05

*usonucb No BUAaM

O4HanA

AN rpakaaH PO
n CHr'*

175 000

175 000

150 000

193 500

ANA rpamaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcte**

192 500

192 500

165 000

212 850

bakanaspuar

52.03.06

ApamaTtyprus

OYHan

ANRA rpawaan PO
n CHr*

470 400

470 400

322000

291 000

AR rpanaaH
APYruX
MHOCTPaHHbIX

rocynapcrs**

517 440

517 440

354 200

320 100

52.03.06

ApamaTtyprus

3a04HanA

ANA rpawpaan PO
v CHI'*

77 000

77 000

77 000

77 000

NS TPaMARH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcrs**

84 700

84 700

84 700

84700

Marucrparypa

52.04.02

[Lpamatyprua

OYHana

ANs rpamaaH PO
v CHr*

510 300

510300

ANA TpaMAaH
Apyrux
MHOCTPaHHBIX

rocyaapcrs**

561 330

561 330

52.04.02

Apamatyprua

3a04Han

LNR rpamaan PO
W CHr*

68 200

68 200

34 100

ANA TpaKAaH
Apyrux
WHOCTPaHHBIX

rocysapcrs**

75 020

75020

37510

MNoprotoska
Cneynanncros

52.05.01

AKTEpPCKOE UCKYCCTBO

O4Hana

ANR rpaxaaH Pe
M CHr'*

470 400

470 400

322 000

291000

ANA rpamaan
Apyrux
MHOCTPaHMbIX
rocypapcrs**

517 440

517 440

354 200

320 100

54.05.02

Xusonuco

O4HanA

ANA rpawpaan PO
n CHr*

470400

470 400

322 000

291000

186 840

186 840

AN rPAKA3H
APYrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcrs**

517 440

517 440

354 200

320100

205 524

205 524

54.05.03

Ipaduka

04Hana

ANA rpaxaaH PO
u CHr'*

470400

470 400

322000

291 000

181 650

181 650

ANA TPAKARH
APYrux
MHOCTPaHHbBIX

rocyaapcrs**

517 440

517 440

354 200

320100

199 815

199 815

55.05.01

Pexuccypa KMHo 1
TeneBuAeHUs

O4Han

ANA rpamaan PO
nCHr*

470 400

470 400

322 000

291 000

249120

ANR rpaxaaH
APYrX
MHOCTPaHHbIX

rocynapcre**

517 440

517 440

354 200

320100

274 032

55.05.02

3ByKopexuccypa
ay/AMOBU3yanbHbIX
MCKYCCTB

0OYHana

ANS rpaaaH PO
nCHr*

470 400

470 400

322000

291 000

213 464

ANR rpaxaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocyaapcre**

517 440

517 440

354 200

320 100

234 811

55.05.03

KuHoonepatopcrso

Q4YHana

ANR rpawaaH PO
v CHr'*

470400

470 400

322000

291 000

213 464




ANR TPAMAAH
Apyrvx
MHOCTPaHHBIX

rocynapcrs**

517 440

517 440

354 200

320100

234811

55.05.04

MNpoatocepcrso

O4Han

ANR rpamaaH PO
n CHr*

470 400

470 400

322000

291 000

207 600

ANA rpamaaH
Aapyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcra**

517 440

517 440

354 200

320 100

228 360

55.05.04

MNpoatocepcrso

3ao4HanA

ANA rpampaaH PO
W CHr'*

88 000

88 000

88 000

88 000

83040

ANA TPaKAH
Apyrux
WHOCTPAHHBIX

rocynapcrs**

96 800

96 800

96 800

96 800

91344

55.05.05

KuHoseaneHue

04Han

ANA rpawaaH PO
M CHr*

470 400

470 400

322000

291 000

207 600

ANA rpamaaH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcrs**

517 440

517 440

354 200

320 100

228 360

55.05.05

KuHoseaeHue

3a04HanA

ANR rpaxaan PO
M CHrr*

88 000

83040

BN TRAKARH
Apyrux
MHOCTPaHHbIX

rocynapcre**

96 800

91344

MoAroToBKa Hay4yHoO-
neaaroryeckux

KaApoB B acnupaxType

50.06.01

UckyccTeoBeaeHue

0YHan

ANA rpaaan PO
nCHrr*

314 000

314 000

377 000

318 000

ANA rpamaaH
Apyrux
WHOCTPaHHbIX

rocynapcrs**

345 400

345 400

414 700

0

50.06.01

WUckyccTsoBeaeHune

3a04Han

ANA rpakaaH PO
nCHr*

77 000

77 000

77 000

77 000

ANR rpaaan
Apyrvx
MHOCTPaHHbIX
rocypnapcrs**

84 700

84 700

Mpumeyanue. *CroumocTb NaaTHbIX 06pasoBaTensHbix yeayr no peanusauun nporpamm BO u CMNO ana rpakaaH Poccuiickoii ®eaepauuu,
Benopyceun, Kasaxcrana, Kuprusum, TaaRukucTaHa.

**CTOMMOCTb NNaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX yCAYr No peanusaunu nporpamm BO u CMO ans rpaaaH MHOCTPAHHBIX rOCYAapCT8 (Kpome rpamaaH
Benopyccuu, Kazaxcrana, Kuprusuu, TaKUKUCTaHa).

UpPKyTCKWiA dunuan penepanbHOro rocysapcTeeHHoro 61ogeTHoro 06pasoBaTenbHOro yupexaeHus soicwero obpasosaHua "Bcepoccniickuin

roCyAapCTBEHHbIA MHCTUTYT K

ok
Torpag

C. A. lepacumosa”

CToMmocTb NNaTHbIX 06pa3soBaTenibHbIX YCNyr Ans rpaxaaH Poccuitckoin Pepepaunn, Benopyccun, Kasaxcrana, Kuprusum, Tagmukucrana 8 2020

2021 yyebHom roay
Kog Hanpasnexus HaumeHoBaHue ®opma Croumoctb obyuenus, py6.
Hanpasnexus obyueHus
(cneymanbHoCTH)
1 kypc (npuem 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc (npuem| 5 kypc (npuem
2020-2021r.) |(npuem 2019-|(npuem 2018-| 2017-2018r.) | 2016-2017r.)
2020r.) 2019r.)
MNoaroroska
CneynanucTos
cpeaHero 3BeHa
54.02.08 TexHUKa U UCKYCCTBO O4Han 175 000 175 000 150 000
dotorpaduu
55.02.01 TeatpanbHas u o4Han 175 000 175 000 150 000
ayAnoBU3yanbHas
TexXHUKa (no Bnaam)
55.02.02 AHuMaLMA OuHan 175 000 175 000 150 000
bakanaspwuar
52.03.06 Lpamatyprua [LLEE] 227 480 227 480 206 800 205 000
52.03.06 Lpamartyprus 3304Han 77 000 77 000 77 000 77 000
Moprotoska
cneyuanucros




55.05.01 Pexuccypa KUHO u 0YHanA 227 480 227 480 206 800 205 000 166 080
TeNeBUACHUA

55.05.04 NpoatocepcTso OyHas 227 480 227 480 2 066 800 205 000 166 080

55.05.04 NpoatocepcTso 3304HanA 88 000 88 000 88 000 88 000 83040

PocroBckuit-Ha-[loHy dunuan dpenepanbHOro rocyAapcrBeHHoro 6io4eTHoro 0bpasoBaTensHOro yHpeaeHns Bbicero 06pa3oBaHus

"Bcepoccuitckumin rocyaapcTBEHHbIN MHCTUTYT KMHeMaTorpadum

C. A. Fepac

CroumocTb NNaTHbix 06pasoBaTenbHbIX YCAYr ANs rpaxaaH Poccuiickoil ®egepauyuu, Benopyccum, Kasaxcrana, Kuprusum, Tagkukucrana 8 2020:

2021 yyebHom roay

Kopa Hanpasnexus HaumeHoBaHue Popma Croumocts oby4eHus, py6.
Hanpasnexus obyueHus
(cneymanbHocTH)
1 kypc (npuem 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc (npuem| 5 Kypc (npuem
2020-2021r.) | (npuem 2019-|(npuem 2018-| 2017-2018r.) | 2016-2017r.)
2020r.) 2019r.)
Moaroroska
CneyuanucTos
cpeaHero 3Bexa
55.02.01 TeatpanbHasa u OYHan 175 000 175 000 150 000
ayAMOBU3yanbHas
TexHWKa (no euaam)
MoproroBka
CNeunanmncTos
52.05.01 AKTEPCKOE UCKYCCTBO O4HanA 248 900 248 900 226273 205 000
55.05.01 Pexuccypa KuHo u [ECEE] 248 900 248 900 226273 205 000 166 080
TeNeBUACHUA
55.05.04 MpoatocepcTso O4YHan 248 900 248 900 226273 205 000
55.05.04 MNpopatocepcTso 3304Han 88 000 88 000 88 000 88 000 83 040

2

Ceprueso-locaackuii dunuan peaepansHOro rocyaapcTseHHoro 610axeTHoro 06pasoBaTenbHOrO yupexaeHus Boicwero o6pasosaHua
"BCepOCCUIACKMIA rOCYAaPCTBEHHbIH MHCTUTYT KuHematorpadpuu umenn C. A, Fepacumosa”

CTOoMMOCTb NNaTHbIX 06pa3oBaTenbHbIX YeNyr ans rpamaaH Poccuickoit Pepepauun, benopyccunm, Kasaxcrana, Kuprusuu, Tagxukucrana s 2020

2021 yye6Hom roay

Kop Hanpasnexus HaumeHoBaHUue Popma CroumocTb 06yyeHus, py6.
Hanpasnenusn obyueHun
(cneunanbHOCTH)
1 kypc (npuem 2 Kypc 3 Kypc 4 kypc (npuem| 5 kypc (npuem
2020-2021r.) | (npuem 2019- | (npuem 2018-| 2017-2018r.) | 2016-2017r.)
2020r.) 2019r.)
MNoprotoBka
CneyuanucTos
cpeAHero 3seHa
54.02.08 TexHuKa u UCKyccTso O4Han 175 000 175 000 150 000
dotorpadpuu
55.02.01 TeaTpanbHas u ouHasn 175 000 175 000 150 000
ayauoBu3yanbHas
TexHuKa (no Bnaam)
55.02.02 AHUMaUMA o4Han 175 000 175 000 150 000
MoaroToBka
CreynanncTos
55.05.01 Pexuccypa KuHoO u O4HanA 303 022 303 022 275 475 254 625 240 000

TenesnaeHua




